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ــــت حــرم  ــالار ولای ــ ــروج کــاشــانــی    ت محمدحسین مــ
منور رضــوی در دهــه فرخنده کرامت میزبان محفلی 
معنوی و پرشور بود؛ آیینی که در آن، فراتر از ابلاغ‌های 
اداری، میثاق‌نامه‌ای میان دلباختگان اهل‌بیت)ع( و 
ولی‌نعمتشان، حضرت علی‌بن‌موسی‌الرضا)ع( تجدید 
شــد. در ایــن مراسم که با حضور تولیت آستان قدس 
رضوی، مدیر عالی حرم مطهر رضوی، جمعی از رئیسان 
و معاونان کشیک‌های مختلف خدمتی )سرکشیکان 
و معاونان آنــان( و تعدادی از خدمه بارگاه مطهر امام 
هشتم)ع( در تالار ولایت حرم منور امام رضا)ع( برگزار 
شد، ۱۵۴ نفر از دلدادگان درگاه ملائک‌پاسبان، مفتخر به 

دریافت احکام تشرفی، افتخاری و رسمی شدند.

مدال خدمت بر سینه خادمان خورشید؛ از کارگردان ■
»پایتخت« تا وزیر اقتصاد

در میان فهرست خادمان جدید، اسامی نام‌آشنایی به 
چشم می‌خورد که نشان‌دهنده فراگیر بودن مغناطیس 
امــام هشتم)ع( اســت؛ از نخبگان علمی تا هنرمندان 
عرصه سینما. سیروس مقدم )کارگردان نام‌آور مجموعه 
پایتخت(، محمد‌رضا شفیعی)تهیه‌کننده( و سید 
محمدجواد هاشمی‌نژاد ازجمله شخصیت‌هایی بودند 
که در این مراسم، نشان خادمی حضرت را بر سینه زدند.

 میراث »رهبر شهید«؛ خادمی، بالاترین افتخار■
آیت‌الله احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی در این 
مراسم با گرامیداشت یاد و خاطره رهبر شهید انقلاب، 
ایشان را الگوی والای خدمت برشمرد و خاطرنشان کرد: 
رهبر شهید همواره با افتخار می‌فرمودند محبوب‌ترین 
حکمی که در طول زندگی دریافت کرده‌اند، حکم خادمی 
حضرت رضا)ع( بوده است.وی با اشاره به غبطه خوردن 
اولیاءالله و مراجع عظام به مقام خادمی این درگاه، افزود: 
این لباس، لباس مقدسی است که بر بال ملائک گشوده 
می‌شود؛ چنان‌که بزرگان توصیه کرده‌اند در این صحن و 
سرا آهسته قدم بردارید، چرا که اینجا مأمن ارواح انبیا 
و فرشتگان الهی است.تولیت آستان قدس رضــوی با 
گرامیداشت یاد و خاطره خادمان شهیدی که در جنگ 
دوم و سوم تحمیلی به دست دشمن به شهادت رسیدند، 
گفت: فــردی مثل شهید حجت‌الاسلام والمسلمین 
خطیب، وزیر شهید اطلاعات بحق خادم این بارگاه مطهر 
بود و خدمات شایسته‌ای در دوران حضور در آستان 
قدس و در دوران وزارت اطلاعات در زمینه خدمت به 

آستان قدس رضوی انجام داد.
وی همچنین از شهید دکتر علی لاریجانی از دیگر 
خادمان شهید این آستان مبارک به عنوان نماد عقلانیت 
و دانش انقلابی و از شهید سردار محمد شیرازی، رئیس 
دفتر نظامی فرمانده کل قــوا و... به عنوان افـــرادی که 
افتخار خدمت در بارگاه امام رضا)ع( را داشته‌اند و توفیق 

شهادت نصیبشان شد به بزرگی یاد کرد.

خادمی محدود به جغرافیای حرم مطهر نیست■
تولیت آستان قدس رضوی در بخش دیگری از بیانات 
خــود، تبیینی نوین از مفهوم خادمی ارائــه داد. وی با 
تأکید بــر اینکه خدمت بــه امــام هشتم)ع( نباید در 
مرزهای حرم مطهر محدود بماند، تصریح کرد: خادم 
امــام رضـــا)ع( باید در مــغــازه، اداره، دانشگاه و کانون 
خانواده نیز »خادم« باشد. گفتار، رفتار و تعاملات یک 
خادم باید به‌گونه‌ای باشد که هر بیننده‌ای جلوه‌ای از 
اخلاق رضوی را در او مشاهده کند.وی همچنین ضمن 
بیان خاطره‌ای از رهبر شهید درباره اینکه ایشان در سن 
نوجوانی زیارت جامعه کبیره را از حفظ می‌خواندند، 
ــارت جامعه کــبــیــره« را دایــرة‌الــمــعــارف امــامــت و  ــ »زی
ــرورت مطالعه عمیق  شیعه‌شناسی خــوانــد و بــر ضـ

مفاهیم آن توسط خادمان تأکید کرد.

تمسک به حبل‌المتین رضوی در تلاطم مشکلات■
ــام نـــورانـــی حضرت  ــروی بــا اســتــنــاد بــه کـ ــــت‌الله مــ آی
ثامن‌الائمه)ع(، گره‌گشایی از دشواری‌های زندگی را در 
گرو توسل به ساحت قدسی اهل‌بیت)ع( دانست و اظهار 
کرد: امام هشتم)ع( به‌صراحت مسیر عبور از بحران‌ها 
را استعانت از خداوند به واسطه معصومین)ع( معرفی 
کرده‌اند. این کلام، تجلی عینی آیه شریفه »وابتغوا الیه 
الوسیله...« است، یعنی خداوند واسطه‌ها و وسیله‌هایی 
برای استعانت جستن به سوی خود قرار داده است که 
در تفاسیر از وجــود مقدس ائمه اطــهــار)ع( و حضرات 

معصومین)ع( در این زمینه یاد شده است.
وی افزود: خداوند، ائمه)ع( را به دلیل بندگی خالصانه و 
طهارت روح، آبرومند پیشگاه خویش و شفاعت آنان را 

کلید گشایش درهای رحمت قرار داده است.

فرصت کمیاب خدمت در مقدس‌ترین نقطه‌ زمین■
تولیت آستان قدس رضوی با خطاب قرار دادن خادمان 
بارگاه رضوی، آنان را به قدرشناسی از »فرصت طلایی 
خدمت« فراخواند و گفت: باید مــدام با خــود واگویه 
کنیم که بخشی از گرانبهاترین ساعات عمرمان را در 
شریف‌ترین نقطه زمین سپری می‌کنیم. لباس خدمت 
در این آستان، نه یک پوشش اداری، بلکه ردای افتخاری 

است که نصیب هر کسی نمی‌شود.

گام برداشتن بر بال فرشتگان■
آیــت‌الله مــروی در بخشی اثــرگــذار از سخنان خــود، به 
آداب تقرب به این مضجع شریف اشــاره کرد و متذکر 
شد: بزرگان و اهل دل سفارش کرده‌اند در این حریم 
قدسی با طمأنینه و آهسته قدم بردارید؛ چرا که اینجا 
فرش میزبانی، بال فرشتگان است. بسیاری از صاحبان 
بصیرت، در این حرم مطهر شاهد حضور ارواح انبیا و اولیا 
بوده‌اند که خود برای کسب فیض به محضر امام رضا)ع( 

مشرف می‌شوند.

خاطره‌ای از ارادت رهبر شهید به نشان خادمی■
وی سپس با بیان خاطره‌ای از رهبر شهید انقلاب درباره 
لباس رسمی خدمت در بارگاه امام هشتم)ع( بیان کرد: 
هرگاه رهبر شهید عزیزمان در تالار ولایت با همکارانی 
که لباس خدمت به تن داشتند مواجه می‌شدند، با 
ذوقی سرشار می‌فرمودند: چقدر این لباس زیباست! 
به همین سبب، فرصتی فراهم شد تا یک دست از این 
لباس مزین به نشان آستان قدس را برای ایشان تهیه 
کنیم؛ هدیه‌ای که به‌شدت مورد توجه و شعف ایشان 

قرار گرفت.

خادمی که »لبخند« می‌کارد و »خاطره« درو می‌کند■
تولیت آستان قدس رضوی با بازتعریف مفهوم میزبانی، 
خاطرنشان کرد: زائران با هر رنگ، نژاد و فرهنگی که قدم 
به این صحن و سرا می‌گذارند، میهمانان ویژه صاحب 
این خانه هستند. وی تصریح کــرد: ما تنها واسطه‌ای 
بــرای خدمتیم. هنر خــادم آن است که با سعه‌صدری 
مثال‌زدنی و زبانی نرم، خستگی راه را از تن زائر بزداید و 
کاری کند که عطر این زیارت، تا همیشه در ذهن و فکر 

زائر باقی بماند.

صبوری؛ بزرگ‌ترین پاداش در پیشگاه حضرت رضا)ع(■
ــاره بــه سختی‌های سفر و تنوع  آیـــت‌الله مـــروی بــا اشـ
فرهنگی زائران، یادآور شد: شاید همه زائران در رویارویی 
با خادمان، صبوری پیشه نکنند؛ اما اینجاست که عیار 
خادمی مشخص می‌شود. وی خطاب به خادمان گفت: 
مزد واقعی شما در گرو همین صبر و تحمل است. وقتی 
با لبخندی گرم به استقبال زائــری می‌روید که شاید از 
مشکلات روزگار دلگیر است، درواقع لبخند رضایت را 
بر لبان حضرت ثامن‌الحجج)ع( می‌نشانید.وی در این 
همین راستا با نقد برخی کاستی‌های زیرساختی در شهر 
مشهد، ازجمله معضل پارکینگ برای زائران، از نهادهای 
شهری و شهرداری خواست در مسیر تکریم میهمانان 

امام هشتم)ع( با همتی مضاعف گام بردارند.

رهبری؛ لنگرگاه اطمینان جامعه اسلامی■
در بخش دیگری از ایــن مــراســم، تولیت آستان قدس 
به تحلیل شرایط حساس کنونی پــرداخــت و تصریح 
کرد: دشمن با وجود وارد کردن خسارات و صدمات، در 
دستیابی به اهداف بنیادین خود یعنی فروپاشی نظام و 
خدشه به تمدن ایرانی شکست خورده است. وی رمز 
ماندگاری و پیروزی را در اتحاد ملت و تبعیت از رهبری 
دانست و دربـــاره جنگ نــرم دشمن بــرای ایجاد تفرقه 

هشدار داد.
آیت‌الله مروی با تأکید بر نقش رهبری به عنوان لنگرگاه 
اطمینان، اظهار کــرد: رمز عبور از این پیچ‌های تاریخ، 
چیزی نبود جز وحــدت، اتحاد و تبعیت کامل از ولی 
فقیه. ایــن ســه اصــل، در طــول ۴۷ ســال عمر بــا برکت 
انقلاب اسلامی، موجب سربلندی کشور و ملت بوده 
است. امروز نیز ما تابع رهبری معظم انقلاب هستیم.وی 
تصریح کرد: اگر سر سوزنی در اعتماد به رهبری خدشه‌ 
وارد شود، بی‌تردید به کیان کشور آسیب خواهد رسید. 
شعارهایی که بوی اختلاف می‌دهد، هرگز نباید دنبال 
شود. ما به مسئولان نظام و نیروهای مسلح خود اعتماد 

کامل داریم.

اختلاف‌افکنی؛ تنها حربه باقی‌مانده دشمن است■
وی با اشاره به جبهه نرم دشمن هشدار داد: دشمن که از 
راه نظامی به نتیجه‌ای نرسیده، اکنون همه توان خود را بر 
اختلاف‌افکنی در داخل کشور متمرکز کرده است. جنگ 
روانی و رسانه‌ای، جانشین گلوله و موشک شده است. 
مراقب باشید. امروز بیش از هر زمان دیگری باید متحد و 
یکپارچه باشیم. دشمن از هر شکافی برای ضربه زدن به 

وحدت ملی استفاده خواهد کرد.
تولیت آستان قدس رضوی در خصوص فضای عمومی 
کشور گفت: باید از مسئولان دولتی به‌خاطر حفظ 
بـــازار قــدردانــی کــرد؛ گرانی وجــود دارد و فشارهایی بر 
سفره مــردم هست، اما هیچ قحطی و کمبود جدی در 
کشور وجود نــدارد. این دستاورد کوچکی نیست. این 
وضعیت، هم نشان‌دهنده فرهنگ بــالای مــردم و هم 
تلاش خستگی‌ناپذیر دولتمردان است. اگر این شرایط 
جنگی در هر کشور دیگری پیش می‌آمد، درگیر بحران و 
کمبودهای شدید می‌شدند؛ حفظ چنین شرایط عادی و 
نسبتاً پایداری در ایران، شایسته قدردانی و تشکر است.

آغوش باز میادین شهر برای تمام سلیقه‌ها■
آیــت‌الله مــروی بر اهمیت حضور همگانی تأکید کرد 
و افــزود: یک نکته مهم در شرایط کنونی، لزوم حضور 
حداکثری و فراجناحی مردم در صحنه است. باید اجازه 
دهیم همه اقشار و سلایق، در گردهمایی‌های شبانه مردم 
در میادین حضور پیدا کنند. میدان‌های شهر به تمام 
کسانی تعلق دارد که دل در گرو عزت و سربلندی ایران 
دارند. هیچ کس را نباید به دلیل نوع پوشش یا سلیقه از 
این فضاهای وحدت‌آفرین دور کرد. نمایش قدرت ملی 

در گرو حضور همگان است.

فراخوان »مواسات استراتژیک«؛ مسئولیت اجتماعی ■
در عصر پساجنگ

تولیت آستان قدس رضــوی با نگاهی به آینده و ضرورت 
بازسازی‌های اجتماعی، از ضــرورت شکل‌گیری نهضت 
کمک‌رسانی سخن گفت. وی تصریح کرد: پس از پیروزی 
نهایی، نوبت امتحان سرافرازان است. جنگ ناخواسته، 
ده‌ها هزار کارگر را خانه‌نشین کرده و پشت هر عدد بیکاری، 
معیشت یک خانواده قرار دارد. کسانی که تمکن مالی دارند، 
باید با اولویت‌بندی و صرفه‌جویی، به یاری آسیب‌دیدگان 
بشتابند. جریان همدلی دوران کرونا باید بار دیگر در رگ‌های 
کشور جاری شود.آیت‌الله مروی در پایان اظهار کرد: خداوند 
متعال، عزت و سربلندی را برای این ملت و این کشور تضمین 
کرده است. به لطف الهی، مسیر روشن است. شرط تداوم 
این عزت، همان اتحاد، تبعیت از رهبری و دوری از هرگونه 

اختلاف است. امروز، روز وحدت است.

ــران؛ از »خــدمــت در ■ خــادمــان رضــوی در کنار ملت ایـ
بهشت« تا بازسازی مدارس مناطق محروم

در ادامه این مراسم، مصطفی فیضی، قائم‌مقام تولیت 
و رضــا خــوراکــیــان، مدیر عالی حــرم مطهر بــه تشریح 
برنامه‌های تحولی پرداختند. از مهم‌ترین محورهای 

گزارش شده می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:
خدمت در بهشت: طرحی نوین برای حضور یک‌روزه 
بانوان در کسوت خدمت، پاسداشت شهدا: میزبانی 
از خانواده‌های شهدای میناب و پیگیری ساخت هشت 
مدرسه به یاد شهدا در مناطق محروم، حضور جهادی: 
اعزام ۱۷ گروه از خادمان به بیمارستان‌ها و منازل شهدای 
نبردهای اخیر برای تقویت روحیه ملی، ترویج معارف: 
تأکید بر آموزش و نشر مفاهیم »زیارت جامعه کبیره« 
به‌عنوان دایرةالمعارف شیعه‌شناسی میان خادمان و 
زائران. این مراسم با دعا برای پیروزی نهایی جبهه اسلام 
و برافراشته شدن پرچم اقتدار ایــران اسلامی در سایه 

عنایات حضرت ثامن‌الحجج)ع( به پایان رسید.

تولیت آستان قدس رضوی در آیین سنتی اعطای احکام خادمان بارگاه منور رضوی تأکید کرد  

رهبری؛ لنگرگاه اتحاد در ایران اسلامی 
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گزارش

خوش‌خبری مدیرعامل مؤسسه تربیت‌بدنی بنیاد کرامت 
رضوی در تشریح سند برنامه میان‌مدت دوم

سهم حاشیه شهر مشهد از خدمات 
ورزشی رضوی افزایش می‌یابد

مدیرعامل مؤسسه تربیت‌بدنی بنیاد کــرامــت رضــوی 
با ارائــه برنامه سه‌ساله جدید این مؤسسه، بر ضرورت 
حرکت بر مدار برنامه‌ریزی علمی تأکید کرد و ضمن اشاره 
به افزایش سهم حاشیه شهر مشهد از خدمات ورزشی 
رضوی، گفت: این سند با هدف تحقق اهداف کلان آستان 
قدس رضوی و ارائه خدمات شایسته به زائران و مجاوران 

در حوزه‌های ورزشی و تربیتی، تدوین شده است.
به گزارش آستان نیوز، رضا امین‌زاده، مدیرعامل مؤسسه 
تربیت‌بدنی بنیاد کرامت رضوی به تبیین جزئیات سند 
برنامه سه‌ساله میان‌مدت دوم مؤسسه تربیت‌بدنی بنیاد 

کرامت رضوی پرداخت.
وی هدف از تدوین این سند را تحقق اهداف کلان آستان 
قدس رضوی در حوزه ورزش و ارتقای سطح کیفی و کمی 

خدمات به جامعه هدف برشمرد.

طراحی و پیاده‌سازی زنجیره رویدادهای فراغتی - تربیتی و ■
ورزشی

امــیــن‌زاده با اشــاره به محور »نقش‌آفرینی اجتماعی« 
در این سند، اظهار کرد: ایجاد فضای بانشاط، معنوی و 
وحدت‌آفرین برای غنی‌سازی اوقات فراغت زنان، جوانان 
و نوجوانان زائر و مجاور از مهم‌ترین اهــداف ماست. در 
این راستا، تلاش برای پیشگیری و رسیدگی به آسیب‌های 
اجتماعی با همکاری نهادهای دولتی و عمومی در دستور 

کار قرار دارد.
وی افزود: طراحی و پیاده‌سازی زنجیره رویدادهای فراغتی 
- تربیتی و ورزشی با اولویت ارتباط مستمر با نسل جوان، 
از اقدامات راهبردی است که در این برنامه سه‌ساله دنبال 
می‌شود. افزایش سهم احسان‌پذیران حاشیه شهر مشهد 
از خدمات ورزشــی، هدف عملیاتی ما در محور خدمت 
بــه محرومان اســت. بــرگــزاری جشنواره‌ها و مسابقات 
ورزشــی کشوری بــرای این قشر، با بهره‌گیری از ظرفیت 
کانون‌های تخصصی ورزش و تأکید بر بازی‌های بومی و 
محلی، بخشی از این برنامه‌هاست. تمرکز بر رویدادها و 
پویش‌های مشارکتی مناسبت‌محور با اهدافی همچون 
کمک به آزادی زندانیان جرایم غیرعمد، تسهیل ازدواج 
و تأمین هزینه‌های تحصیلی احــســان‌پــذیــران، از دیگر 

اولویت‌های راهبردی این مؤسسه است.

افزایش سهم آسیب‌دیدگان اجتماعی■
مدیرعامل مؤسسه تربیت‌بدنی بنیاد کــرامــت رضــوی 
ــوآوری در خدمات اشــاره کــرد و گفت: رشد  به موضوع ن
شرکت‌کنندگان در رویدادهای نوآورانه ورزشی و افزایش 
سهم آسیب‌دیدگان اجتماعی در بهره‌مندی از امکانات، از 
دیگر اهداف ماست. در همین راستا، رویداد ورزشی ویژه‌ای 
بــا عــنــوان »جــشــنــواره ورزشـــی امید رضـــوی« مخصوص 

توان‌یابان و آسیب‌دیدگان اجتماعی برگزار می‌شود.
امــیــن‌زاده در بخش دیــگــری از سخنان خــود بــه محور 
»ارتقای بهره‌وری« پرداخت و افــزود: افزایش بهره‌وری 
زیرساخت‌های موجود اعــم از ورزشــگــاه‌هــا و اردوگــاه‌هــا 
برای بهره‌برداری حداکثری زائران و مجاوران، یک ضرورت 
است. کاهش ضریب وابستگی مالی مؤسسه، افزایش 
ضریب اشغال مجموعه‌های ورزشــی و مدیریت بهینه 

منابع از اهداف مهم این بخش است.

آگهی تاریخ  06 /02/ 1405      صفحه2 رواق

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان دورود-
سری )533( جمعی

بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و  نظــر 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 
به شــرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نســبت به 
صدور ســند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشــته باشد می تواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد 
واملاک محل تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویل نماید، در صورتی کــه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱405.2.6       نوبت دوم:  ۱405.2.2۱

۱ - تقاضــای »شــهر بانــو پاپی« فرزند »فریدون« نســبت به »ششــدانگ یک 
باب ســاختمان« بمســاحت »۱46.50« مترمربع مجزی شــده از پلاک شماره 
»۱4۳6۳« فرعــی از »۱۱8« اصلــی واقــع در بخــش »4« خروجــی از مالکیــت 

مالک اولیه »رضا هداوند احدی از ورثه علیجان هداوند«
 2- تقاضــای »عبــاس ارجمنــدی ملایــری« فرزنــد »ســید صــادق« نســبت به 
»ششدانگ یک باب ساختمان« بمساحت »86.20« مترمربع مجزی شده از 
پــلاک شــماره »67۱0« فرعی از »۱۱7« اصلــی واقع در بخش »4«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »علی جان نصرتی«
۳- تقاضــای »فاطمــه زلقــی« فرزنــد »عــزت اله« نســبت به »ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »54۱7.۱2« مترمربع مجزی شده از 
پــلاک شــماره »۳۳۳« فرعی از »99« اصلــی واقع در بخش »4«  خروجی از 
مالکیت مالک اولیه » سهم الارث متقاضی از سند ۱6797 مورخ ۱۳82.2.22 

و اصلاحیه 26425 و سند 26450 مورخ ۱۳52.5.6 دفتر 2 کرمانشاه«
4 - تقاضــای »فاطمــه زلقــی« فرزنــد »عزت اله« نســبت به »ششــدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی دیم زار« بمســاحت »۳297.4۱« مترمربع مجزی شــده 
از پلاک شماره »۳۳۱« فرعی از »99« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از 
مالکیت مالک اولیه »سهم الارث متقاضی از سند ۱6797 مورخ ۱۳82.2.22 

و اصلاحیه 26425 و سند 26450 مورخ ۱۳52.5.6 دفتر 2 کرمانشاه«
5 - تقاضای »مرتضی دژآهنگ« فرزند »خدا دوســت« نســبت به »ششدانگ 
یــک قطعــه زمین مزروعی« بمســاحت »80۳۱.۱7« مترمربع مجزی شــده از 
پــلاک شــماره »۱84« فرعــی از »6۱« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجی از 
مالکیت مالک اولیه »علی شــاه خســروی فرزند حســن ســند ۳6۳99 مورخ 

۱۳5۳.2.۱ دفتر 2 سیار کرمانشاه«
6- تقاضای »مرتضی دژآهنگ« فرزند »خدا دوســت« نســبت به »ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمســاحت »2679.68« مترمربع مجزی شــده از 
پــلاک شــماره »۱85« فرعــی از »6۱« اصلــی واقــع در بخــش »4« خروجی از 
مالکیت مالک اولیه »علی شــاه خســروی فرزند حســن ســند ۳6۳99 مورخ 

۱۳5۳.2.۱ دفتر 2 سیار کرمانشاه«
7 - تقاضای »مرتضی دژآهنگ« فرزند »خدا دوســت« نســبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمســاحت »4850.45« مترمربع مجزی شــده از 
پــلاک شــماره »۱86« فرعــی از »6۱« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجی از 
مالکیت مالک اولیه »علی شــاه خســروی فرزند حســن ســند ۳6۳99 مورخ 

۱۳5۳.2.۱ دفتر 2 سیار کرمانشاه«
8 - تقاضای »مرتضی دژآهنگ« فرزند »خدا دوست« نسبت به »سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار«   بمساحت »2050.89« مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شــماره »2۱۱« فرعی از »6۱« اصلی واقع در بخش »4«  
خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی شاه خسروی فرزند حسن سند ۳6۳99«

9 - تقاضای »مرتضی دژآهنگ« فرزند »خدا دوســت« نســبت به »ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی«  بمســاحت »۱9927.۳7« مترمربع مجزی شــده 
از پــلاک شــماره »۱88« فرعــی از »6۱« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجی 
از مالکیت مالک اولیه »علی شــاه خســروی فرزند حسن سند ۳6۳99 مورخ 

۱۳5۳.2.۱ دفتر 2 سیار کرمانشاه«
۱0- تقاضای »مرتضی دژآهنگ« فرزند »خدا دوســت« نســبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمســاحت »۱۱5۳0.77« مترمربع مجزی شــده از 

پــلاک شــماره »۱87« فرعــی از »6۱« اصلــی واقــع در بخــش »4« خروجــی از 
مالکیت مالک اولیه »علی شــاه خســروی فرزند حســن ســند ۳6۳99 مورخ 
۱۳5۳.2.۱ دفتر 2 سیار کرمانشاه«    شناسه آگهی : 2۱55272    آ-۱4050۱552

رضا افروغ - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای شــماره ۱405،۱۱۱ هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 
معــارض متقاضی آقای اســماعیل توکلــی فرزند ابراهیم بشــماره شناســنامه 572000۳894 صادره ، 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳988،74 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۳ 
فرعی از 62 اصلی واقع در بخش 5 شهرستان بردسکن خریداری از  ابراهیم توکلی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم  وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.  آ-۱4050۱560

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱405،02،06     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱405،02،2۱ 
 غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن  

 آگهی دعوت از مالکین و مجاورین
  نظر به این که خانم بی بی مبارکه مصباح موسوی فرزند سید حسین مالک شش دانگ پلاک 645  
فرعی از 27 - اصلی بخش 6 مشهد درخواست سند تک برگ جهت پلاک ثبتی اعلامی را نموده  است 
و پلاک مذکور می باشد جهت جلوگیری از هرگونه تضییع حق مجاورین پلاک ثبتی اعلامی  بدینوسیله 
بــه شــما مجاوریــن پــلاک ثبتی فوق الذکر ابلاغ مــی گردد جهت تثبیت حدود پــلاک ثبتی فوق  الذكر 
نماینده و نقشه بردار این اداره در روز دو شنبه مورخ  ۱405،02،۱4  راس ساعت 9:۳0 صبح  در محل 
وقوع ملک حاضر ونسبت به عملیات تعیین طول و ابعاد برابر مقررات اقدام خواهند نمود. مقتضی  
است در وقت قانونی اعلامی در محل حضور بهم رسانید بدیهی است عدم حضور شمامانع از انجام  

عملیات نخواهد شد .  م الف۱405،27۱    تاریخ انتشار:  ۱405،02،06    آ-۱4050۱56۳
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی تحدید حدود 
در اجرای ماده ۱0 و 8 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید 
و عرضــه  مســکن کســانی کــه تقاضای صدور ســند از قانون مزبــور را نموده اند هیــات اجرایی قانون 
مربوطه پس از بررســی  ســوابق و مدارک ارائه شــده نســبت به صدور رای به شــرح ذیل اقدام نموده 
است. اشخاصی که نسبت به اصل  ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی و اشخاصی که نسبت به 
تحديد حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند  از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود ظرف 20 روز 

از تاریخ انتشار باید اعتراض خود را به صورت  مكتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی  دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 

گواهی مربوطه را به اداره ثبت تسلیم نمایند.
۱-آقای حسین جوادی شاندیز فرزند محمد متقاضی ششدانگ یک باب منزل به مساحت 296،76 متر 

مربع قسمتی از پلاک 9۳ اصلی بخش ٦ مشهد اراضی شاندیز  
م الف۱405،272    تاریخ تحدید حدود :۱405،02،26                   آ-۱4050۱562
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قانون ثبت  
نظــر بــه اینکــه خانم اکــرم میرزایی احدی از وراث آقای قاســمعلی میرزایی فرزند باقر به شــماره ملی 
07597056۳۱ بــه اســتناد دو بــرگ  استشــهاد گواهــی امضــا شــده منظــم بــه تقاضــای کتبــی جهــت 
دریافــت دو بــرگ ســند مالکیــت المثنــی نوبت اول به ایــن اداره مراجعه نموده  و مدعی اســت ســند 
مالکیــت ۳ دانــگ از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزورعــی بــه شــماره پــلاک 8 فرعــی از 55 اصلــی 
واقــع در بخــش 7  بجنــورد حــوزه ثبتــی جاجــرم به شــماره چاپــی ۳50020 آدرس جاجــرم که متعلق 
به قاســمعلی میرزایی میباشــد بعلت  جابجائی مفقود گردیده اســت و با بررســی دفتر املاک معلوم 
شــد ســند مالکیت اولیه بنام قاســمعلی میرزایی صادر و تســلیم گردیده  اســت و دفتر املاک بیش 
از ایــن حکایتــی نــدارد. لــذا طبــق مــاده ۱20 آئیــن نامــه قانون ثبــت مراتب یــک نوبت آگهــی و متذکر 
میگــردد هر  کســی نســبت بــه ملک مورد آگهی معاملــه ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت 
نــزد خــود باشــد بایســتی ظــرف ده روز از انتشــار ایــن  آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بپیوســت اصل 
ســند مالکیت یاســند معامله رســمی به این اداره تســلیم نماید بدیهی اســت در صورت عدم  وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یاســند معامله رســمی نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت و تســلیم  آن به متقاضی اقدام خواهد شــد و ســند مالکیت اولیــه از درجه 
اعتبــار قانونــی ســاقط اســت.  م الــف ۱405،۱۳7       تاریــخ انتشــار :  ۱405.02.06    آ-۱4050۱564

مرتضی محمد ابادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم 

آگهی فقدان سند مالکیت
به شرح سیستم جامع املاک ششدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک 2۳ فرعی از 6975 اصلی بخش 

7 تبری برابر دفتر املاک الکترونیکی به شماره ۱۳9820۳04۱69020754 به شماره چاپی ۳9۳0۳7
بنام سید جواد حسینی قراملکی ثبت و سند صادر گردیده است اینک مالک برابر درخواست شماره

۱405626507460000۱8 مورخه ۱405,0۱,24 دفتر خانه ۱74 تبریز با ارائه استشهاد محلی پیوستی و به 
علت اسباب کشی مدعی فقدان سند مالکیت مزبور شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
اند مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱20 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود هر کس 
ادعائی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هر گونه معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود را 
کتباً به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای 

مدت قانونی نسبت به صدور سند مالكيت المثنی اقدام خواهد شد و اعتراضات وارده
در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد . تاریخ انتشار : ۱405,02,06

رونوشت به ستاد اجرائی حضرت امام )ره( جهت استحضار          آ-۱4050۱550
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز
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